

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Государственный научно-исследовательский центр профилактической медицины» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	151	151	0	151	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	150	150	0	150	0	0	0	0	0
из них женщин	112	112	0	112	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел профессионального образования																						
487	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
488	Научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Лаборатория рентгенодиагностических методов диагностики и лечения																						
489	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

557	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория профилактики хронических неинфекционных заболеваний у детей и подростков																						
565	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел реабилитации и вторичной профилактики сочетанной патологии																						
581	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория кардиологической реабилитации																						
582	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория профилактики атеросклероза и тромбоза																						
586	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел вторичной профилактики хронических неинфекционных заболеваний																						
588	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	леваний																						
622	Заведующий лаборатории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
623	Старший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
624	Научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
625	Научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
626	Младший научный сотрудник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Администрация хозяйственной части (КДЦ)/Китайгородский проезд дом 7																						
627	Заместитель начальника хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
628	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
629	Заведующий складом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
630	Заведующий складом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
631	Кладовщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
632	Кладовщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
633	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
637	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по экономике

Былова Е.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по научной и
лечебной работе

Драпкина О.М

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

Конохова Е.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

Сафонова Е.Л.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ученый секретарь

Метельская В.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела (должность)	_____	Ефимова М.Е. (Ф.И.О.)	_____
Руководитель службы охраны труда и гражданской обороны (должность)	_____	Зинченко В.В. (Ф.И.О.)	_____
Главная медицинская сестра КДЦ (должность)	_____	Степенкова И.В. (Ф.И.О.)	_____
Председатель профсоюзной организа- ции (должность)	_____	Родзинская Е.М. (Ф.И.О.)	_____
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 744 (№ в реестре экспертов)	_____	Акименко Ю.В. (Ф.И.О.)	_____